公益社団法人におい・かおり環境協会　御中(kikanshi@orea.or.jp)

著作権譲渡契約書

	　投稿論文等（特集を含む）の著作権は、公益社団法人におい・かおり環境協会が定める「著作権規程」により、投稿された著作物についてはその投稿の時点において、本協会からの依頼で執筆された著作物についてはその執筆の時点において本協会に帰属します。つきましては、下記書式に必要事項をご記入のうえ、送付いただきたくお願い申し上げます。なお、著作者が複数の場合は、著作者全員の合意を得たうえで代表者が署名することもできます。
　なお、当協会はクリエイティブ・コモンズ【表示4.0国際】ライセンスに基づいたCC　BY-NC-NDの条件下で掲載いたします。

記
著作権規程に基づき，以下に掲げる投稿論文等の著作権を貴協会に移転することを承諾いたします．

掲載誌名

標　題

著作者名（複数の場合，全員を記載のこと）

	年　　月　　日

署名（全員から権限を委任された代表者）

所属

以上